Clous haute performance pour béton,
béton précontraint et acier
CLOUS PULSA HC6
GAMME Longueur Code
(mm) 500 pcs
LT BOITE
HC6-15 15 057550
HC6-17 17 057551
HC6-22 22 057552
HC6-27 27 057553
HC6-32 32 057554
HC6-50 50 057701
HC6-57 57 057702
HC6-65 65 057703
CLOUEURS GAZ PULSA
⁃	 Bande plastique orange
⁃	 Clou en acier carbone :